
 

 

UCHWAŁA NR L/556/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 5 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łask na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 

1366) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2018 o kwotę 82.742,09 zł z tytułu zwiększenia 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) oraz na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 21 sierpnia 

2018 r. Nr FB-I.3111.1.243.2018 (pismo Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 21 sierpnia 2018 

znak FB-I.3111.1.243.2018) na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 

roku. 

2. Zwiększenia dochodów dokonuje się: 

w dziale 758 - Różne rozliczenia 

w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

- § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych), o kwotę 42.652,62 zł, 

- § 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych), o kwotę 40.089,47 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2018 o kwotę 1.241.606,03 zł w związku z 

Aneksem Nr UDA-RPLD.03.01.02-10-0011/17-01 z dnia 31 sierpnia 2018 r. do Umowy o dofinansowanie 

Projektu „Modernizacja transportu publicznego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-

twa Łódzkiego na lata 2014-2020 o numerze UDA-RPLD.03.01.02-10-0011/17-00 podpisanej w dniu 20 paź-

dziernika 2017 r. 

2. Zmniejszenia dochodów dokonuje się: 

w dziale 600 - Transport i łączność 

w rozdziale 60095 - Pozostała działalność 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 5041



- § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 1.241.606,03 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2018 o kwotę  785.529,51 zł. 

2. Zwiększenia wydatków dokonuje się: 

w dziale 600 - Transport i łączność 

w rozdziale 60016 - Drogi publiczne i gminne 

w grupie wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 375.000,00 zł 

zadanie inwestycyjne: „Budowa drogi w Orchowie,” o kwotę 296.000,00 zł 

zadanie inwestycyjne: „Przebudowa ulicy Dębowej wraz z budową odwodnienia i oświetlenia ulicznego 

na odcinku od ulicy Jodłowej do ulicy Cisowej,” o kwotę 79.000,00 zł, 

w rozdziale 60095 - Pozostała działalność 

w grupie wydatków  - Dotacje na zadania bieżące, o kwotę 1.542,80 zł 

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

kwotę 1.542,80 zł 

w grupie wydatków  - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 2.445,30 zł 

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

kwotę 2.445,30 zł, 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

w grupie wydatków  - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 275.582,16 zł, 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

w grupie wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 15.959,25 zł 

zadanie inwestycyjne: „Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój i odnowę terenów zieleni miej-

skiej”,   kwotę 15.959,25 zł, 

w rozdziale 90095 - Pozostała działalność 

w grupie wydatków  - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 80.000,00 zł 

w grupie wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 35.000,00 zł 

zadanie inwestycyjne: „Budowa zbiornika wodnego na rzece Pisi,” o kwotę 35.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2018 o kwotę  1.944.393,45 zł. 

2. Zmniejszenia wydatków dokonuje się: 

w dziale 600 - Transport i łączność 

w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

w grupie wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 371.200,00 zł 

zadanie inwestycyjne: „Przebudowa drogi gminnej nr 103171E w Borszewicach”,  o kwotę 371.200,00 zł, 

w rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne 

w grupie wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 185.200,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5041



zadanie inwestycyjne: „Budowa ul. Kwiatowej w Okupie Małym”,  o kwotę 185.200,00 zł, 

w rozdziale 60095 - Pozostała działalność 

w grupie wydatków  - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 4.642,15 zł 

w grupie wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 1.371.095,62 zł 

zadanie inwestycyjne: „Modernizacja transportu publicznego,” o kwotę 1.371.095,62 zł 

w grupie wydatków  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 12.255,68 zł 

zadanie inwestycyjne: „Modernizacja transportu publicznego,” o kwotę 12.255,68 zł 

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

kwotę 12.255,68 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Łask na rok 2018 załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały (zmiana dotyczy sołectwa Bałucz i polega na wyodrębnieniu wydatków inwestycyjnych i 

zmianie nazwy zadania oraz sołectwa Karszew i polega na zmianie wydatków z bieżących na inwestycyjne i 

zmianie nazwy zadania). 

§ 6. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały wprowadza się jednolity tekst załącznika Nr  7, 8 i 

12 do uchwały Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Łask na rok 2018, stanowiący odpowiednio załącznik Nr  3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Łask za rok 2018. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łasku 

 

 

Robert Bartosik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5041



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/556/2018 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 5 września 2018 r. 

I.  DOCHODY BIEŻĄCE 

ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
DOCHODY 

Zwiększyć Zmniejszyć 

1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia 42.652,62 - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 42.652,62 - 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

42.652,62 - 

 

OGÓŁEM DOCHODY 42.652,62 - 

 

 

 

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 

ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
DOCHODY 

Zwiększyć Zmniejszyć 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność - 1.241.606,03 

 60095  Pozostała działalność - 1.241.606,03 

 6257 Dotacje celowe w ramach programów finanso-

wanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

- 1.241.606,03 

758   Różne rozliczenia 40.089,47 - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40.089,47 - 

 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków po-

wiatowo-gminnych) 

40.089,47 - 

 

OGÓŁEM DOCHODY 40.089,47 1.241.606,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5041



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/556/2018 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 5 września 2018 r. 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 

ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział Treść 
WYDATKI 

Zwiększyć Zmniejszyć 

1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność 3.988,10 4.642,15 

 60095 Pozostała działalność 3.988,10 - 

 Dotacje na zadania bieżące 

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.542,80 - 

 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 4.642,15 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

2.445,30 

- 

750  Administracja publiczna 275.582,16 - 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 275.582,16 - 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 275.582,16 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 - 

 90095 Pozostała działalność 80.000,00 - 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 80.000,00 - 

 
OGÓŁEM WYDATKI 359.570,26 4.642,15 

 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 

ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział Treść 
WYDATKI 

Zwiększyć Zmniejszyć 

1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność 375.000,00 1.939.751,30 

 60016 Drogi publiczne gminne 375.000,00 371.200,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Budowa drogi w Orchowie” 

296.000,00 - 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Przebudowa ulicy Dębowej wraz z budową odwodnie-

nia i oświetlenia ulicznego na odcinku od ulicy Jodło-

wej do ulicy Cisowej” 

79.000,00 - 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Przebudowa drogi gminnej nr 103171E w Borszewi-

cach” 

- 371.200,00 

60017 Drogi wewnętrzne - 185.200,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Budowa ul. Kwiatowej w Okupie Małym” 

- 185.200,00 

60095 Pozostała działalność - 1.383.351,30 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Modernizacja transportu publicznego” 

- 1.371.095,62 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 12.255,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5041



„Modernizacja transportu publicznego” 
tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.959,25 - 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15.959,25 - 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój i odnowę 

terenów zieleni miejskiej” 

15.959,25 - 

90095 Pozostała działalność 35.000,00 - 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Budowa zbiornika wodnego na rzece Pisi” 

35.000,00 - 

 

OGÓŁEM WYDATKI 425.959,25 1.939.751,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5041



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/556/2018 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 5 września 2018 r. 

 

Planowany wykaz zadań inwestycyjnych  

wraz z nakładami inwestycyjnymi na poszczególne zadania 

 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa zadania 

 

Planowana kwota 

na 2018 rok 

1. 2. 3. 4. 5. 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorczynie 500 000,00 

 01010 6050 
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Wronowice 
204 611,00 

Dział 010 704 611,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   

 

Pomoc finansowa na rzecz Województwa Łódzkiego na prace 

przygotowawcze związane z przebudową drogi wojewódzkiej  

Nr 482  - ul. Warszawska w Łasku  

12 300,00 

 

60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   

 

Pomoc finansowa na rzecz Województwa Łódzkiego na prace 

przygotowawcze związane z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 

483 na odcinku Łask - Gorczyn 

28 290,00 

60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 103162E we wsi Budy Stryjewskie 19 100,00 

60016 6050 Budowa drogi w Orchowie 1 296 000,00 

60016 6050 Budowa drogi w Kolonii Bilew 40 000,00 

60016 6050 Przebudowa drogi w Kolonii Bałucz   110 000,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 103153E Wrzeszczewice - Kiki 15 440,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 103163E i 103164E w Karszewie 12 760,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 103165E w miejscowości Anielin 14 000,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 103171E w Borszewicach 28 800,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 103172E Wola Bałucka - Orchów 41 600,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 103173E w Kopyści 8 900,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 103193E w Kopyści 645 000,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 103325E w Ostrowie 25 000,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 999020E w Rokitnicy 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5041



60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rembów 36 000,00 

60016 6050 Przebudowa drogi w Zielęcicach 630 800,00 

60016 6050 Przebudowa ul. Jastrzębiej we Wronowicach 25 000,00 

60016 6050 Przebudowa ul. Łąkowej w Łasku 1 230 000,00 

60016 6050 Przebudowa ul. Mikołaja Kopernika w Łasku-Kolumnie 660 000,00 

60016 6050 Przebudowa ul. Tylnej w Łasku 700 000,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Lipowej, Rolniczej i Brzozowej w Łasku - 

Kolumnie 
16 000,00 

 
60016 6050 Przebudowa ulicy Łącznej i Dolnej w Kolumnie 50 000,00 

 
60016 6050 Przebudowa ulicy Przemysłowej w Łasku 3 900 000,00 

 

60016 6050 

Przebudowa ulicy Dębowej wraz z budową odwodnienia i 

oświetlenia ulicznego na odcinku od ulicy Jodłowej do ulicy 

Cisowej 

349 000,00 

 
60017 6050 Budowa ul. Kwiatowej w Okupie Małym 14 800,00 

 
60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej (dz. nr ewid. 63/3) w Anielinie 10 000,00 

 
60017 6050 

Przebudowa pasażu pomiędzy ulicą 9 Maja i ulicą Polną w 

Łasku 
142 065,00 

 
60017 6050 Przebudowa ul. Paderewskiego w Wiewiórczynie 325 000,00 

 

60095 6050 

Budowa stacji rowerowych w Gminie Łask w ramach projektu 

„Integracja różnych systemów transportu zbiorowego poprzez 

rozbudowę węzłów przesiadkowych w województwie łódzkim” 

234 286,00 

 
60095 6057 Modernizacja transportu publicznego 3 628 428,96 

 
60095 6059 Modernizacja transportu publicznego 2 011 400,25 

 

60095 6309 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

73 983,05 

 

60095 6627 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

100 690,95 

Dział 600 16 445 644,21 

750 75023 6050 
Modernizacja wejścia głównego do budynku Urzędu Miejskiego 

w Łasku 
75 000,00 

 

75023 6050 

Przebudowa sanitariatu dla potrzeb osób niepełnosprawnych w 

ramach programu „Stabilne zatrudnienie- osoby niepełnospraw-

ne w administracji i służbie publicznej” 

23 000,00 

w tym: środki własne 5.000,00 

w tym: środki PFRON  18.000,00 

75023 6057 
Budowa systemu informacyjno-komunikacyjnego w Gminie 

Łask 
119 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5041



75023 6059 
Budowa systemu informacyjno-komunikacyjnego w Gminie 

Łask 
53 200,00 

75023 6060 
Zakup klimatyzatora do serwerowni Urzędu Miejskiego w Ła-

sku 
10 000,00 

Dział 750 280 200,00 

754 75405 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 600,00 

754 75411 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
25 000,00 

Dział 754 35 600,00 

801 80101 6050 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bałuczu 2 035 000,00 

w tym: środki własne 1 416 402,00 

w tym: dotacja z WFOŚiGW w Łodzi 618 598,00 

Dział 801 2 035 000,00 

852 85203 6050 

Budowa nowego obiektu Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Łasku przy ul. Lutomierskiej 
200 000,00 

w tym: środki z budżetu państwa 200 000,00 

Dział 852 200 000,00 

855 85505 6050 

Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola Publicznego nr 

3 w Łasku wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budyn-

ku na pomieszczenia tworzonego Żłobka Gminnego 

3 236 800,00 

w tym: środki własne 1 816 800,00 

w tym: środki budżetu państwa 1 420 000,00 

Dział 855 3 236 800,00 

900 90001 6050 
Budowa urządzeń podczyszczających na wylotach kd W4, W9, 

W10 
260 000,00 

 

90001 6050 
Budowa przepustu na rowie melioracyjnym przy ul. Zachodniej 

w Łasku 
20 000,00 

90002 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jedno-

stek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  

25 000,00 

90004 6050 Zagospodarowanie terenu Ogródka Jordanowskiego 225 000,00 

90004 6050 
Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój i odnowę terenów 

zieleni miejskiej w Łasku 
96 358,72 

90004 6057 
Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój i odnowę terenów 

zieleni miejskiej w Łasku 
450 114,95 

90004 6059 
Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój i odnowę terenów 

zieleni miejskiej w Łasku 
381 807,79 

90005 6050 
Montaż OZE na potrzeby obiektów użyteczności publicznej w 

Łasku 
21 000,00 

90005 6230  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jedno-

stek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  

762 163,98 

w tym: dotacja ze środków WFOŚiGW w Łodzi w ramach Pro-

gramu Ograniczania Niskiej Emisji 
762 163,98 

90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Woli Łaskiej 100 000,00 

90015 6050 Budowa oświetlenia w miejscowości Łopatki 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5041



90015 6050 Budowa oświetlenia w miejscowości Wronowice 25 000,00 

90095 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w Woli Łaskiej 

i Ostrowie 
1 524 280,00 

90095 6050 

Budowa zbiornika wodnego na rzece Pisi 235 360,00 

w tym: środki własne 84 000,00 

w tym: dotacja  z WFOŚIGW w Łodzi 151 360,00 

90095 6050 
Modernizacja targowiska przy Placu Szarych Szeregów w Ła-

sku - Kolumnie 
786 045,00 

90095 6057 
Modernizacja targowiska przy Placu Szarych Szeregów w Ła-

sku - Kolumnie 
536 092,00 

90095 6059 
Modernizacja targowiska przy Placu Szarych Szeregów w Ła-

sku - Kolumnie 
306 423,69 

Dział 900 5 794 646,13 

921 92109 6050 
Przebudowa pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiej-

skiej w Karszewie 
8 700,00 

 

92109 6050 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej we Wrzeszczewicach 300,00 

92109 6050 Modernizacja Domu Ludowego w Łopatkach 2 500,00 

92109 6060 
Zakup i montaż klimatyzatora w świetlicy wiejskiej znajdującej 

się w budynku OSP w Bałuczu 
5 289,00 

92109 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

40 000,00 

Dział 921 56 789,00 

926 92601 6050 
Budowa placu zabaw w Parku Miejskim im. Rodu Łaskich w 

Łasku 
5 300,00 

 

92601 6057 
Budowa placu zabaw w Parku Miejskim im. Rodu Łaskich w 

Łasku 
60 669,00 

92601 6059 
Budowa placu zabaw w Parku Miejskim im. Rodu Łaskich w 

Łasku 
56 181,00 

92601 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Wiewiórczyn 27 000,00 

92601 6057 Budowa placu zabaw w miejscowości Wiewiórczyn 55 348,00 

92601 6059 Budowa placu zabaw w miejscowości Wiewiórczyn 31 636,70 

92601 6050 Budowa siłowni zewnętrznych w Gminie Łask 5 000,00 

92601 6057 Budowa siłowni zewnętrznych w Gminie Łask 124 686,00 

92601 6059 Budowa siłowni zewnętrznych w Gminie Łask 71 270,13 

92604 6060 Zakup odkurzacza podwodnego w CSiR w Łasku 11 439,00 

Dział 926 448 529,83 

OGÓŁEM 29 237 820,17 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5041



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/556/2018 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 5 września 2018 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łask na 2018 rok 

 

Dział Rozdział Zakres 

Ogółem Razem 
Dotacje dla jednostek sektora finansów  

publicznych 
Razem 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

(5+9) (6+7+8) 
dotacje celowe 

dotacje dotacje (10+11) 
dotacje celowe 

dotacje podmio-

towe     przedmiotowe podmiotowe   

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

600 60004 

§ 2650 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla samorządo-

wego zakładu budżeto-

wego 

Dotacja dla Zakładu 

Komunikacji Miejskiej w 

Łasku 

1.294.000,00 1.294.000,00  1.294.000,00     

600 60013 

§ 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną mię-

dzy JST  na dofinansowa-

nie własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Dotacja dla Wojewódz-

twa Łódzkiego 

 1. Przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 482 - ul. 

Warszawska w Łasku 

polegającej na budowie 

chodnika na odcinku od 

ul. Jodłowej do wjazdu 

do Szpitala Powiatowego 

2. Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 483 na 

40.590,00 40.590,00 40.590,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5041



odcinku Łask - Gorczyn z 

budową ścieżki rowero-

wej z dopuszczeniem do 

ruchu pieszego na odcin-

ku od granic miasta Łask 

(ul. Narutowicza) do 

Gorczyna 

600 60095 

§ 2327 

Dotacje celowe przekaza-

ne dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednost-

kami samorządu teryto-

rialnego 

Dotacja dla Powiatu 

Łaskiego w ramach za-

dania „Modernizacja 

transportu publicznego” 

3.451,00 3.451,00 3.451,00      

600 60095 

§ 2719 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną mię-

dzy jednostkami samo-

rządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

Dotacja dla Powiatu 

Łaskiego w ramach za-

dania „Modernizacja 

transportu publicznego” 

1.542,80 1.542,80 1.542,80      

600 60095 

§ 6309 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną mię-

dzy jednostkami samo-

rządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

Dotacja dla Powiatu 

Łaskiego w ramach za-

dania „Modernizacja 

transportu publicznego” 

73.983,05 73.983,05 73.983,05      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5041



600 60095 

§ 6627 

Dotacje celowe przekaza-

ne dla powiatu na inwe-

stycje i zakupy inwesty-

cyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednost-

kami samorządu teryto-

rialnego 

Dotacja dla Powiatu 

Łaskiego w ramach za-

dania „Modernizacja 

transportu publicznego” 

100.690,95 100.690,95 100.690,95      

700 70001 

§ 2650 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla samorządo-

wego zakładu budżeto-

wego 

Dotacja dla Zakładu 

Gospodarki Mieszkanio-

wej w Łasku 

332.000,00 332.000,00  332.000,00     

754 75405 

§ 6170 

Wpłaty na państwowy 

fundusz celowy 

Dotacja na zakup samo-

chodu osobowego w 

wersji nieoznakowanej 

dla Komendy Powiatowej 

Policji w Łasku 

10.600,00 10.600,00 10.600,00      

754 75411  

§ 6170 

Wpłaty na państwowy 

fundusz celowy 

Dotacja na zakup sprzętu 

dla Komendy Powiatowej 

PSP w Łasku  

25.000,00 25.000,00 25.000,00      

801 80101 

§ 2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Dotacje dla jednostek 

prowadzących niepu-

bliczne szkoły podstawo-

we 

1.187.400,00     1.187.400,00  1.187.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5041



801 80103 

§ 2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Dotacje dla jednostek 

prowadzących niepu-

bliczne szkoły podstawo-

we z klasami przedszkol-

nymi 

83.000,00     83.000,00  83.000,00 

801 80104 

§ 2540 

 

 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Dotacje dla jednostek 

prowadzących niepu-

bliczne przedszkola 

555.000,00     555.000,00  555.000,00 

801 80106 

§ 2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Dotacje dla jednostek 

prowadzących niepu-

bliczne punkty przed-

szkolne 

128.000,00     128.000,00  128.000,00 

801 80150 

§ 2540 

 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Dotacja dla jednostek 

prowadzących niepu-

bliczne szkoły podstawo-

we 

12.600,00     12.600,00  12.600,00 

801 80153 

§ 2830 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań zleco-

nych do realizacji pozo-

stałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja dla jednostek 

prowadzących niepu-

bliczne szkoły podstawo-

we 

21.537,45     21.537,45 21.537,45  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5041



801 80195 

§ 2310 

Dotacje celowe przekaza-

ne gminie na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jst 

Dotacja dla Gminy Pa-

bianice na prowadzenie 

Punktu Katechetycznego   

7.500,00 7.500,00 7.500,00      

851 85149 

§ 2560 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samodzielne-

go publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utwo-

rzonego przez jst 

Dotacja dla SPZOZ na 

realizację  programów 

zdrowotnych 

15.500,00 15.500,00   15.500,00    

851 85153 

§ 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jst, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finanso-

wanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do reali-

zacji organizacjom pro-

wadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Dotacje  na zadania JST 

zlecane innym jednost-

kom w ramach zwalcza-

nia narkomanii 

4.000,00     4.000,00 4.000,00  

851 85154 

§ 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jst, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finanso-

wanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do reali-

zacji organizacjom pro-

wadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Dotacje na zadania JST 

zlecane innym jednost-

kom w ramach przeciw-

działania alkoholizmowi 

44.000,00     44.000,00 44.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5041



851 85154 

§ 2800 

Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

Dotacje na zadania JST 

zlecane innym jednost-

kom w ramach przeciw-

działania alkoholizmowi  

9.000,00 9.000,00 9.000,00      

851 85195 

§ 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jst, udzielone w trybie  

art. 221 ustawy, na finan-

sowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

 Dotacje na zadania JST 

zlecane innym jednost-

kom w ramach ochrony 

zdrowia 

10.000,00     10.000,00 10.000,00  

852 85295 

§ 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jst, udzielone w trybie  

art. 221 ustawy, na finan-

sowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Dotacje na zadania JST 

zlecane innym jednost-

kom w ramach pomocy 

społecznej 

7.000,00     7.000,00 7.000,00  

900 90002 

§ 6230 

Dotacje celowe z budżetu 

gminy na finansowanie 

lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sekto-

ra finansów publicznych 

Dotacja w ramach zada-

25.000,00     25.000,00 25.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5041



nia „Usunięcie i uniesz-

kodliwienie wyrobów 

zawierających azbest z 

terenu Gminy Łask w 

2018 roku” 

900 90005 

§ 6230 

Dotacje celowe z budżetu 

gminy na finansowanie 

lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sekto-

ra finansów publicznych 

Dotacje w ramach Pro-

gramu Ograniczania 

Niskiej Emisji 

762.163,98     762.163,98 762.163,98  

921 92105 

§ 2480 

 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań zleco-

nych do realizacji stowa-

rzyszeniom  

Dotacja w ramach kultu-

ry i ochrony dziedzictwa 

narodowego 

5.000,00     5.000,00 5.000,00  

921 92109 

§ 2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządo-

wej instytucji kultury 

Dotacja dla Łaskiego 

Domu Kultury 

1.040.600,00 1.040.600,00   1.040.600,00    

921 92109 

§ 2800 

Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja dla Łaskiego 

Domu Kultury 

148.000,00 148.000,00 148.000,00      

921 92109 

§ 6220 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofi-

nansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

40.000,00 40.000,00 40.000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5041



innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dotacja dla Łaskiego 

Domu Kultury - Montaż 

klimatyzacji na sali wi-

dowiskowej 

921 92116 

§ 2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządo-

wej instytucji kultury 

Dotacja dla Biblioteki 

Publicznej w Łasku 

900.000,00 900.000,00   900.000,00    

921 92195 

§ 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jst, udzielone w trybie  

art. 221 ustawy, na finan-

sowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Dotacje na zadania JST 

zlecone innym jednost-

kom w ramach kultury i 

ochrony dziedzictwa 

narodowego 

14.000,00     14.000,00 14.000,00  

926 92605 

§ 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jst, udzielone w trybie  

art. 221 ustawy, na finan-

sowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Dotacje na zadania JST 

zlecane innym jednost-

kom w ramach kultury 

fizycznej 

190.000,00     190.000,00 190.000,00  

Ogółem: 7.091.159,23 4.042.457,80 460.357,80 1.626.000,00 1.956.100,00 3.048.701,43 1.082.701,43 1.966.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5041



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/556/2018 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 5 września 2018 r. 

 

Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Łask  

na 2018 rok  

 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – Razem: 519.289,10 

 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota w zł 

1 2 3 4 5 6 

1.  

Aleksandrówek 

600  Transport i łączność 5.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 5.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.000,00 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 5.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 4.866,46 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.866,46 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 4.866,46 

- Remont budynku Niepublicznej Szkoły Podsta-

wowej w Teodorach 

4.866,46 

2.  

Anielin 

600  Transport i łączność 14.251,56 

 60016 Drogi publiczne gminne 7.251,56 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.251,56 

- Przebudowa drogi gminnej nr 103165 E w miej-

scowości Anielin 

7.251,56 

60017 Drogi wewnętrzne 7.000,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000,00 

- Przebudowa drogi wewnętrznej (dz. nr ewid. 63/3) 

w Anielinie  

7.000,00 

3.  

Bałucz 

600  Transport i łączność 12.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 12.000,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00 

-  Modernizacja drogi w Kolonii Bałucz  12.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.137,80 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.137,80 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.137,80 

- Doposażenie pomieszczenia świetlicy wiejskiej w 

budynku OSP w Bałuczu 

2.137,80 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 

-Zakup i montaż klimatyzatora w świetlicy wiej-

skiej znajdującej się w budynku OSP w Bałuczu 

5.000,00 

4. Borszewice 600  Transport i łączność 18.949,87 

 60016 Drogi publiczne gminne 18.949,87 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 18.949,87 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 18.949,87 

5. Budy Stryjewskie 600  Transport i łączność 10.085,72 

 60016 Drogi publiczne gminne 10.085,72 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.085,72 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 10.085,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5041



6. Gorczyn  010  Rolnictwo i łowiectwo 20.000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20.000,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

- Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorczynie 20.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 766,55 

 92195 Pozostała działalność 766,55 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 766,55 

- Zakup oświetlenia do namiotu oraz grilla ogrodo-

wego na działkę nr 100/15 w Gorczynie 

766,55 

7. Karszew  600  Transport i łączność 5.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 5.000,00 

 w tym:   

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.000,00 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 5.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.492,90 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.492,90 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.492,90 

- Przebudowa pokrycia dachowego na budynku 

świetlicy wiejskiej w Karszewie 

5.492,90 

8. Kopyść 600  Transport i łączność 17.039,22 

 60016 Drogi publiczne gminne 17.039,22 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17.039,22 

- Przebudowa drogi gminnej nr 103193E w Kopyści 17.039,22 

9. Krzucz 600  Transport i łączność 9.835,14 

 60016 Drogi publiczne gminne 9.835,14 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 9.835,14 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 9.835,14 

10. Łopatki 600  Transport i łączność 9.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 9.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 9.000,00 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 9.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 3.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 3.000,00 

 - Wymiana parapetów zewnętrznych w budynku 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Łopatkach 

3.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 

 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 5.000,00 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 

- Budowa oświetlenia w miejscowości Łopatki  5.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.341,89 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9.341,89 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 9.341,89 

- Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 

w Łopatkach 

9.341,89 

11. Mauryca 600  Transport i łączność 9.741,17 

 60016 Drogi publiczne gminne 9.741,17 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 9.741,17 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 9.741,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5041



 
12. Okup Mały 600  Transport i łączność 26.122,63 

 60017 Drogi wewnętrzne 26.122,63 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26.122,63 

- Budowa ul. Kwiatowej w Okupie Małym 26.122,63 

13. Okup Wielki 600  Transport i łączność 18.887,23 

 60016 Drogi publiczne gminne 18.887,23 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 18.887,23 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 18.887,23 

14. Orchów 600  Transport i łączność 29.849,96 

 60016 Drogi publiczne gminne 29.849,96 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29.849,96 

- Przebudowa drogi gminnej nr 103172E Wola 

Bałucka - Orchów 

29.849,96 

15. Ostrów 600  Transport i łączność 14.940,64 

 60016 Drogi publiczne gminne 14.940,64 

  w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.940,64 

- Przebudowa drogi gminnej nr 103325E w Ostro-

wie 

14.940,64 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.940,64 

 90095 Pozostała działalność 14.940,64 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.940,64 

-  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu 

w Woli Łaskiej i Ostrowie 

14.940,64 

16. Rembów 600  Transport i łączność 7.830,53 

 60016 Drogi publiczne gminne 7.830,53 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.830,53 

- Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rem-

bów 

7.830,53 

17. Remiszew 921  Kultura i ochrona dziedzictwa Narodowego 9.490,60 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9.490,60 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 9.490,60 

- Remont i zakup wyposażenia do świetlicy wiej-

skiej w Remiszewie 

9.490,60 

18. Rokitnica  600  Transport i łączność 11.000,00 

 60016 

 

Drogi publiczne gminne 11.000,00 

w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.000,00 

- Przebudowa drogi gminnej nr 999020E w Rokit-

nicy 

11.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5.130,88 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.130,88 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.130,88 

- Remont budynku Niepublicznej Szkoły Podsta-

wowej w Teodorach 

5.130,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5041



 
19. Sięganów 600  Transport i łączność 7.097,25 

 60016 Drogi publiczne gminne 7.097,25 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 7.097,25 

-  Zakup tłucznia na utwardzenie dróg i konserwa-

cja rowów przydrożnych 

7.097,25 

700  Gospodarka mieszkaniowa 3.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 3.000,00 

- Wymiana drzwi w budynku  Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Łopatkach 

3.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.000,00 

- Remont i zakup wyposażenia do Domu Ludowego 

w Sięganowie 

5.000,00 

20. Stryje Księże 600  Transport i łączność 12.654,13 

 60016 Drogi publiczne gminne 12.654,13 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 12.654,13 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 12.654,13 

21. Stryje Paskowe 600  Transport i łączność 10.054,39 

 60016 Drogi publiczne gminne 10.054,39 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.054,39 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 10.054,39 

22. Teodory 600  Transport i łączność 6.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 6.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.000,00 

- Naprawa przepustu na łuku drogi gminnej 6.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 4.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 4.000,00 

- Remont budynku Niepublicznej Szkoły Podsta-

wowej w Teodorach 

4.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

12.019,44 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 12.019,44 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 12.019,44 

- Zakup mundurów bojowych i wyposażenia oraz 

remont garaży w budynku OSP w Teodorach 

12.019,44 

23. Wiewiórczyn 600  Transport i łączność 28.001,96 

 60017 Drogi wewnętrzne 28.001,96 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28.001,96 

- Przebudowa ul. Paderewskiego w Wiewiórczynie 28.001,96 

24. Wola Bałucka 600  Transport i łączność 12.215,62 

 60016 Drogi publiczne gminne 7.000,00 

 w tym:   

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000,00 

-  Przebudowa drogi gminnej nr 103172E Wola 

Bałucka - Orchów 

7.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 5.215,62 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.215,62 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 5.215,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5041



25. Wola Łaska 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.802,49 

 90095 Pozostała działalność 22.802,49 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22.802,49 

-  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu 

w Woli Łaskiej i Ostrowie  

22.802,49 

26. Wola Stryjewska 600  Transport i łączność 10.900,09 

 60017 Drogi wewnętrzne 10.900,09 

 w tym:   

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.900,09 

- Poszerzenie wjazdu wraz z utwardzeniem drogi 

we wsi Wola Stryjewska 

10.900,09 

27. Wronowice 600  Transport i łączność 31.322,10 

 60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000,00 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 10.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 21.322,10 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21.322,10 

- Przebudowa ul. Jastrzębiej we Wronowicach 21.322,10 

28. Wrzeszczewice Nowe 600  Transport i łączność 8.081,10 

60016 Drogi publiczne gminne 8.081,10 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 8.081,10 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 8.081,10 

29. Wrzeszczewice 700  Gospodarka mieszkaniowa 8.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami  8.000,00 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 8.000,00 

- Wymiana nawierzchni chodnikowej przed budyn-

kiem oraz zakup i wymiana okien w budynku Nie-

publicznej Szkoły Podstawowej we Wrzeszczewi-

cach  

8.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 7.661,05 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 7.661,05 

- Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 7.661,05 

30. Wydrzyn  600  Transport i łączność 16.412,78 

 60016 Drogi publiczne gminne 16.412,78 

 w tym:  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 16.412,78 

- Bieżące utrzymanie dróg gminnych 16.412,78 

31. Zielęcice 600  Transport i łączność 9.365,31 

 60016 Drogi publiczne gminne 9.365,31 

 w tym:  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.365,31 

- Przebudowa drogi w Zielęcicach 9.365,31 

 

 RAZEM: 

w tym na wydatki bieżące 

w tym na wydatki majątkowe 

519.289,10 

247.329,16 

271.959,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5041


		2018-10-04T07:19:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




